Приложение №8 к решению
Совета Большекарайского муниципального образования 

                           от 01.12.2020г.  №91    
Иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета муниципального образования бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

(тыс. рублей)

	п/п
	Наименование
	Сумма

	
	
	2021
	2022
	2023

	1.
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на исполнение переданных полномочий по составлению, исполнению бюджета муниципального образования и контроль за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета муниципального образования


	330,0
	330,0
	330,0

	
	Всего
	330,0
	330,0
	330,0


